ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 41-п
Ns

г -lг
о внесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 18.11.20lб
Ns 397-П

В соответствии с Федеральным законом от 1З.07.2015 N9 220-ФЗ <Об ор-
ганизации реryJIярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным танс-
портом и городским нЕвемным электрическим транспортом в Российской Фе-
дерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
скоЙ Федерации>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
l8.11.20lб Ns 397-П <Об установлении остановочных пyItKToB в гр.lницах Аст-
раханскоЙ области, которые рЕц}решается использовать в качестве нач€шьных
остановочных пунктов и (или) конечных остановочных Iryнктов по межрегио-
нчшьным маршрутам реryJIярных перевозок пассажцров и багажа автомобиль-
ным танспортом)) измеЕеЕие, признав rryнкг 2 ocTaHoBotIHbD( гIункгов в грани-
цах АстрахФrскоЙ области, которые разрешается использовать в качестве
начальных остановочЕьIх rг}'I{ктов и (или) конечньIх остановочньIх пу{ктов по
межрегиональным маршругам реryJирных перевозок пассiDкиров и багажа авто-
мобильным транспортом, }твержденных постановлением, утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Врио вице-ryбернатора - председатеJuI

Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев
c\t
г.-
чr
r--i
[f)
с

l

до{умеятаl]ионнсlо
0песлече,{ilя

аео 1с

ý
+ оqýь

$аТОр

с9

ll кс,{троля

Управление

_l